
Jul- och nyårserbjudande Hur gör jag för att köpa erbjudandet?

Om Du köper ett årsabonnemang på AD OnLine till
specialpriset 995:- så får du ytterligare ett GRATIS
månadsabonnemang.
Detta månadsabonnemang kan du använda själv eller
ge bort till en vän som du tycker är värd en present

Om du redan är registrerad, loggar du in på vår
hemsida: http://www.arkivdigital.se och beställer
abonnemanget genom att lägga
AD OnLine – Helår+ 1 mån (specialerbjudande)
i varukorgen Gå därefter till kassan och följ instrukge bort till en vän som du tycker är värd en present

eller som kanske är nyfiken på AD OnLine.

När ditt årsabonnemang är betalt kommer vi att skicka
en speciell länk till dig med E-post. Länken leder till
en sida där du eller en vän kan hämta bonus-
abonnemanget 1 månad gratis.

i varukorgen. Gå därefter till kassan och följ instruk-
tionerna där.

Självklart kan du beställa detta abonnemang även om
du redan har ett pågående abonnemang på AD
OnLine. Om du redan har ett pågående och köper ett
nytt abonnemang så läggs det nya vilande. Den dagen
ditt nuvarande abonnemang har gått ut så kommer du

Året som gått

Vi börjar så smått att summera 2009. Tänk att det nu
är 10 år sedan alla tänkte på millenniumbuggen och

Fotografering pågår

Vi är redan idag klara med kyrkoböckerna -1894 för
länen: Blekinge, Dalarna, Gävleborg, Göteborgs och

Erbjudandet gäller bara privatpersoner och kan köpas 
19/12 2009 - 13/1 2010.

att få en fråga om du vill aktivera ditt nya. När Du gör
detta börjar det nya abonnemanget att gälla. Du
riskerar aldrig dubbla abonnemang.
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vad den skulle ställa till med. Som tur är blev det inte
så allvarligt som man trodde. För 10 år sedan var det
ingen som hade en tanke på att vi idag skulle kunna
sitta hemma vid vår dator och läsa alla de spännande
kyrkoböckerna och annat i bästa möjliga kvalitet, i
färg, i AD OnLine.

2009 har varit ett spännande år för oss i Arkiv Digital
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Bohuslän, Halland, Jönköping, Kalmar, Kronoberg,
Skaraborg, Södermanland, Uppsala, Värmland,
Västmanland, Älvsborg, Örebro och Östergötland.

Vi håller på att fotografera kyrkoböckerna från:
Malmöhus (klart februari 2010), Västernorrland (klart
februari 2010), Kristianstad (klart sommaren 2010),
Stockholm (klart 2010)2009 har varit ett spännande år för oss i Arkiv Digital.

Mycket har hänt och nya län har blivit klara.
Bouppteckningar är något som vi hoppas att ni hittar
på de länen som vi har fotograferat dem för.

Tyvärr har vi inte lyckats uppfylla vår önskan och
förhoppning att vi skall vara klara med de äldre
kyrkoböckerna (-1894) för hela landet, men det

Stockholm (klart 2010).

Återstår Västerbotten, Norrbotten, Jämtland och
Gotland som vi hoppas blir klara under 2010.

Släktforskardagarna 2010 i Örebro

Redan nu har förberedelserna inför nästa års
släktforskardagar i Örebro tagit sin början ochkommer vi att bli under nästa år. Det finns olika

orsaker, men i jultid skall vi ha positiva tankar och
detta skall vi inte ta nu.

18 708 210 bilder

I skrivande stund har vi lite mer än 18,7 miljoner
bilder i vår bilddatabas AD OnLine. I början av året

släktforskardagar i Örebro tagit sin början och
arrangör är vår samarbetspartner Örebro Släkt-
forskare.
Mer information om släktforskardagarna i Örebro
2010 finns på: http://www.sfd2010.se

Om du inte vill ha dessa automatiska utskick med information från Arkiv Digital, logga in på vår hemsida http://www.arkivdigital.se

och ändra dina kontouppgifter. Ta bort bocken för utskick.

så var det 5,3 miljoner färre. Detta innebär att vi i snitt
har fotograferat ungefär 450.000 bilder per månad
eller drygt 24.000 bilder varje arbetsdag.
Dessa 18,7 miljoner bilder finns i 83.610 volymer.


